Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora

Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2021

(PESOS)

CPCA-II-14

CUENTA PUBLICA 2021

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

|l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica
E. Gaslos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
©2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

|11 Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
Jfederales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Ill = | + Il)

57,837,503.00]
47,436,817.36)
10,400,685.64

134,833,688.00L

134,833,688.00]

192,671,191.00]

Modificado

Devengado Pagado

Subejercicio (e)

6,865,991.71
2,059,797.51
4,806,194.20

23,910,762.81

23,910,762.81

30,776,754.52)

64,703,494.71]
49,496,614.87
15,206,879.84

158,744,450.81)

158,744,450.81

223,447 945.52

56,507,107.73}
47,735,063.97,
8,772,043.76)

54,959,309.19
46,298,473.20
8,660,835.99]

158,744,150.46] 158,744,150.46)

158,744,150.46) 158,744,150.46{

215,251,258.19) 213,703,459.65)

8,196,386.98]
1,761,550.90
6,434,836.08

300.35)

300.35|

8,196,687.33
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